KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

95 71 445

Cesoia per funi in acciaio

Generico

Art. No.

EAN

Forbici

Testa

Manici

Peso

Dimensioni
REACH conformita
RoHS conformita

Caratteristiche tecniche

Valore di taglio cavo Cu, a piu fili

Valore di taglio cavo Cu, a fili sottili (diametro)
Valori di taglio fune metallica (diametro)

Valori di taglio filo di media durezza
(diametro)

Valori di taglio ferro (diametro)
AWG

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Per cavi in rame ed alluminio, funi e tondini in acciaio

e Per troncare fili aerei senza eliminare il cavo di trazione

e | e estremita appuntite dei taglienti consentono di troncare le trecce
singolarmente

e Rapporto di trasmissione ottimale per un'elevata capacita di taglio

e Testa avvitata, intercambiabile

e Peso leggero

9571 445
4003773014522

zincata

pulita

rivestiti in resina sintetica
1.083 g

445 x 130 x 24 mm
contiene SVHC

non applicabile

95 mm?

@ 10,0 mm
@ 10,0 mm
@ 7,0 mm

@7 mm
4/0

04.02.2024 | Pagina 1 da 1



