

Informazione prodotto

95 71 445

Cesoia per funi in acciaio



- Per cavi in rame ed alluminio, funi e tondini in acciaio
- Per troncare fili aerei senza eliminare il cavo di trazione
- Le estremità appuntite dei taglienti consentono di troncare le trecce singolarmente
- Rapporto di trasmissione ottimale per un'elevata capacità di taglio
- Testa avvitata, intercambiabile
- Peso leggero

Generico	
Art. No.	95 71 445
EAN	4003773014522
Forbici	zincata
Testa	pulita
Manici	rivestiti in resina sintetica
Peso	1.083 g
Dimensioni	445 x 130 x 24 mm
REACH conformità	contiene SVHC
RoHS conformità	non applicabile

Caratteristiche tecniche	
Valore di taglio cavo Cu, a più fili	95 mm²
Valore di taglio cavo Cu, a fili sottili (diametro)	Ø 10,0 mm
Valori di taglio fune metallica (diametro)	Ø 10,0 mm
Valori di taglio filo di media durezza (diametro)	Ø 7,0 mm
Valori di taglio ferro (diametro)	Ø 7 mm
AWG	4 / 0

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

